
  
   

  

 

Volby kandidáta na funkci děkana 
 

Fakulty zemědělské a technologické 
Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 

 
pro funkční období od 1. 4. 2024 do 31. 3. 2028 

 
 
Akademický senát FZT JU vyhlašuje zejména v souladu se zákonem č. 111/1998 Sb. 
(zákon o vysokých školách) v platném znění a v souladu s Jednacím řádem 
Akademického senátu Fakulty zemědělské a technologické Jihočeské univerzity 
v Českých Budějovicích volbu kandidáta na funkci děkana Fakulty zemědělské 
a technologické Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích. 
  
Volba bude probíhat podle harmonogramu, který byl schválen AS FZT JU na jeho jednání 
dne 11. 10. 2023. 
  
 
doc. Ing. Pavel Ondr, CSc. 
předseda AS FZT JU 
 
 

Harmonogram volby kandidáta na funkci děkana FZT JU 
  
12. 10. 2023 v 10:00 Vyhlášení voleb 
  
do 23. 10. 2023 do 14:00  Sběr návrhů na kandidáty na funkci děkana FZT JU.  
 
 - Schránka pro návrhy kandidátů bude k dispozici 

v prostorách studijního oddělení FZT JU – 
od 12. 10. 2023, 10:00 hodin do 23. 10. 2023, 12:00 
hodin. 

 - Návrhové lístky budou k dispozici na internetových 
stránkách fakulty (elektronicky k vytištění) a v blízkosti 
schránky (papírově). 

 
 Navržení kandidáti budou kontaktováni předsedou AS 

FZT JU, následně vyjádří svůj souhlas či nesouhlas 
s kandidaturou, a to písemně na daném formuláři, který 
předá předsedovi AS FZT JU osobně, nebo zašle dopisem 
adresovaným předsedovi senátu AS FZT JU, nebo 
v odůvodněných případech také elektronicky mailem. 
Souhlas je platný i na základě plné moci pověřenou 
osobou. 

 



  
   

  

do 31. 10. 2023 Zveřejnění jmen kandidátů, kteří souhlasili 
s kandidaturou a splňují všechny formální náležitosti, 
na internetových stránkách fakulty. 

 
9. 11. 2023 ve 14:00  Představení kandidátů na děkana FZT JU na setkání 

akademické obce FZT JU, pavilon M, učebna M6. 
    
 - Pořadí vystoupení jednotlivých kandidátů bude 

stanoveno losem před zahájením setkání akademické 
obce. 

 
10. 11. 2023, 9:00  Zasedání Akademického senátu FZT JU, na kterém 

proběhne volba kandidáta na funkci děkana, místnost 
Vědecké rady – pavilon M. 

 
 
 

Komise pro sběr návrhů kandidátů 
 
AS FZT JU jmenoval v souladu s článkem 9, odst. 3 Jednacího řádu AS FZT JU komisi 
ve složení: 
 
doc. Ing. Pavel Ondr, CSc. 
Mgr. Ing. Zbyněk Havelka, Ph.D. 
Ing. Ondřej Tupý 


